
Uit: Staatscourant 1998, nr. 245 / pag. 8 1

VW, OCW

Benoemingen in commissie zeevisvaartexamens

5 oktober 1998/SI-21.332/98

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
en de Minister van Onderwijs en
Wetenschappen,
Gelet op artikel 3, tweede lid, sub a ten
2e, van de Wet op de Zeevisvaartdi-
ploma’s 1935 (Stb. 455) en op artikel 3,
eerste lid, van het Examenreglement
Zeevisvaart, vastgesteld bij Koninklijk
Besluit van 4 juli 1986 (Stb. 412)

Besluiten:

Artikel 1
Voor het jaar 1999 worden benoemd in
de commissie belast met het afnemen
van zeevisvaartexamens tot: 

voorzitter
P.C. Klaassen, te Leiden

lid en plaatsvervangend voorzitter
ir W.F. van Laar, te Voorschoten
P.J.M. de Bruijn, te Streefkerk

secretaris
mw A.M. de Wit-Ruijgrok, te Rijswijk
Z H

lid en plaatsvervangend secretaris
mw F.W. Buys-de Vos, te Voorburg
G.W. van Essen, te Driebergen-Rijsen-
burg
P.J.M. Uittenhout, te Bloemendaal
R.P.G. Arkesteijn, te ’s-Gravenhage

leden
B.H. Anders, te Ulvenhout
F. Bakker, te Rottum
C. Balke, te Berkel Enschot
ir J.B. Barnas, te Gouda
F. Bertijn, te Den Helder

mw M. Biekart,arts, te Rotterdam
R. den Boeft, te Leiderdorp
T. van der Bol, te Oldenzaal
A.E.J. Buss, te Heemstede
J.P. van Dam, te Ede
R. Don Griot, te Haarlem
F.H. van Driel, te ’s-Gravenhage
K.H.L. Gerretse, te Leiderdorp
mw N. de Geus-le Nobel, arts, te
Amsterdam
P. Grootes, te Santpoort Noord
mr R.J.W.R. van Haga, te Rotterdam
H.F. Heuseveldt, te Den Helder
J.R. Ketel, te Capelle a/d IJssel

N.P.W. Kiezeling, te Rijswijk
H. Locht, arts, te Katwijk
R.G. Louwe, arts, te Wassenaar
ir A.J.H. van de Meerendonk, te Oegst-
geest
J.J. de Meester, te Axel
dr R.J. Nienhuis, arts, te Rotterdam
mw G.G. Nienhuis-Wypkema,arts te
Rotterdam
R.H.J. Nijland, te Hoek van Holland
J.J.M. Oink, te Rijswijk
T.M. van Oostenbrugge, te Harlingen
G.G. Peek, te Haaren
K.H. Pen, te Havelte
ir J. van Sanden, te Voorschoten
R.B. Schabracq, te Hillegom
F.D.C.M. Scheppers, te Delden
Chr. F. Schlüter, te Waddinxveen
J.C. Schüller, te Oegstgeest
J.W. Schutte, te Vlissingen
ir J.C. Simonis, te Zoetermeer
R.Ch. Veenstra, te Voorschoten
L.P. Verhage, te Nootdorp
P.J. Verhagen, te Amersfoort
O.C. Verheije, te Vlissingen
R.A. Weermeijer, te Hilversum
J.E. Weidema, te Ede
J. Wit, te Nieuw Vennep

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1999.

Deze beschikking zal worden geplaatst
in de Nederlandse Staatscourant en in
afschrift worden gezonden aan de in
deze beschikking genoemde personen.

Rotterdam, 5 oktober 1998.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze:
De directeur Scheepvaartinspectie,
H.G.H. ten Hoopen.
Zoetermeer, 26 november 1998.
De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen,
namens deze:
J. Maas.


